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    Bakteppe og veien videre 

 

Tilstede: 22 medlemmer + 1 medlem på TEAMS, 2 gjester 

Vinner av vinlotteriet: Terje M 

Etter valget har vi fått ny politisk ledelse i byen, og tre av våre egne medlemmer kunne 

fortelle oss litt om hva vi har i vente. Inger Christine, Anne og Knut Thomas sitter alle 

sentralt i de prosessene som nå foregår. 

Inger Christine innledet med å si litt om bakgrunnen for Høyres fremgang og den situasjon 

partiet har kommet i gjennom de siste årene, før Anne, godt sufflert av Knut Thomas, 

orienterte oss om prosessene som har ført frem til den nye politiske situasjonen. 

Valgresultatet gjorde Høyre til den store 

vinneren og det nest største partiet – kun 16 

stemmer bak Arbeiderpartiet, og med like 

mange mandater i kommunestyret!  

Men de var avhengig av flere for å få et 

styringsdyktig flertall. Denne prosessen var 

upløyd mark for partiene som har vært i 

opposisjon i mange år. Resultatet ble et 

politisk samarbeide mellom Høyre, Venstre, 

FrP og Krf og et valgteknisk samarbeide med 

INP (Industri- og Næringspartiet) og PP (Pensjonistpartiet). Valgteknisk samarbeide inne-

bærer støtte til valg av ordfører og budsjett, men at en ellers står fritt fra sak til sak. 

De nye styringspartiene ønsker et bredest mulig samarbeide med en mest mulig 

hensiktsmessig styring. Fredrikstad har mange store utfordringer, som mange fattige 

familier, lav arbeidsdeltakelse og mange innvandrere. Kommunen er fattig, med bare 85% 

av gjennomsnittlig skatteinntekt. 

Det kom mange spørsmål etter foredraget, og i svarene kom det fram at det ikke er 

aktuelt å gå over til en parlamentarisk modell nå, men at dette vil bli vurdert. Partiene har 

så langt tillit til kommunedirektøren, og tar det fremlagte budsjettet som et tegn på at 

administrasjonen har tatt de nye signalene. Det er et stort behov for å rydde opp i 

administrasjonen, men dette vil nødvendigvis ta noe tid.  For oss alle blir det spennende å 

se hvordan den nye ledelsen vil påvirke byen vår. 

 

Referat: Dag Strømsæther 

Ny ledelse i byen - hva kan vi vente oss 


